ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

X Ã  S Ơ N  T Â Y  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 132/QĐ-UBND Sơn Tây, ngày 17 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án đảm bảo an toàn hồ chứa nước

 trong PCTT&TKCN năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy định một số nội dung về công tác Phòng, chống- giảm nhẹ

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn tĩnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Kế hoạch, nhiệm vụ phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu hộ, cứu

nạn năm 2024 của UBND xã Sơn Tây;

Theo đề nghị của BCH phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Sơn Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án đảm bảo an toàn hồ chứa nước trong

PCTT&TKCN năm 2024 số: 01/PA-BCH ngày 17/6/2024. (Có phương án chi tiết kèm

theo)

Điều 2. Giao BCH PCTT&TKCN xã phối hợp HTX dịch vụ NN xã Sơn Tây

căn cứ phương án đảm bảo an toàn hồ chứa nước trong PCTT&TKCN năm 2024

và các lực lượng liên quan và tổ chức thực hiện có hiệu quả khi có thiên tai xẩy ra.

Điều 3: Văn phòng Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã các ban ngành liên quan các

thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã, Ban cán sự các

thôn và trung đôi xung kích tại chổ căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                                                         CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ;     Báo cáo

- TT HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP-UBND.

                                                                                       Cao Văn Đức

		2024-06-24T16:34:31+0700

		2024-06-24T17:12:17+0700